
Hra GCHK 2013/14 v Indoor Golf Fomei
Na letošní sezonu jsme pro Vás připravili změnu v rezervaci časů na simulátory. Na stránkách
http://golf.fomei.com/booking

je připraven systém který Vám tuto možnost nabízí.

V příloze je jednoduchý návod jak na to : „První kroky „ , registrace probíhá až při první rezervaci daného
termínu simulátoru.

Základní vlastnosti jsou popsány ve Storno podmínkách

       rezervace maximálně 14 dní dopředu
       zrušení rezervace minimálně 4 hodiny před začátkem rezervovaného termínu
       storno podmínky
       přehled volných časů kdykoli k dispozici

Doufáme, že Vám tento systém umožní lépe si zorganizovat Váš čas u nás. Samozřejmě, že
nejsme první ani poslední kdo s tím přichází, ale budeme rádi pokud se vyskytnou drobné
problémy, že je s námi pomůžete odstranit .
Pro ČLENY GCHK a Adventure klub  :

 Pokud je někdo členem GCHK a Adventure klubu :

 10% + 20%  sleva na hru a permanentku

             10% na zboží

 Pokud je někdo členem pouze GCHK

             10% na sleva na hru a permanentku

             10% na zboží

uvažujeme o zrušení SPHERE karet, ale pokud někdo vlastní kartu SPHERE nelze slevy sčítat !!!

Vše začíná platit od letošní sezony, která by měla začít začátkem listopadu 2013.

Roman Navara
Centrum zábavy a sportu FOMEI
Ředitel divize Golf
FOMEI a.s.
Honkova 555, 500 02 Hradec Králové
tel.: +420-495 535 181
mob: +420-603 587 899
e-mail: navara@fomei.com

 
 

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fgolf.fomei.com%2Fbooking&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNEOH71hUf7muDIRiCNPIKcSpalUWA

